
356077-2024 Page 1/13

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 356077-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia do tomografii – Modernizacja i doposażenie Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego oraz Zakładu Diagnostyki Obrazowej współpracującego z SOR
OJ S 116/2024 17/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Modernizacja i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz Zakładu 
Diagnostyki Obrazowej współpracującego z SOR
Opis: MODERNIZACJA I DOPOSAŻENIE SZPITALNEGO ODDZIAŁU RATUNKOWEGO 
ORAZ ZAKŁADU DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ WSPÓŁPRACUJĄCEGO Z SOR 
określonego szczegółowo w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ)/ Formularzu 
asortymentowo - cenowym - Załącznik nr 2 do SWZ oraz Formularzu parametrów 
technicznych – Załącznik nr 3 do SWZ.
Identyfikator procedury: d735cb8c-07b1-4dd0-a8ec-dd2c69a1d5a8
Wewnętrzny identyfikator: FZAP-380-14/24
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33115000 Urządzenia do tomografii

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33112200 Aparaty ultrasonograficzne 33182100 Defibrylatory
, 33100000 Urządzenia medyczne 33193120 Wózki inwalidzkie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Leśna 10  
Miejscowość: Chojnice
Kod pocztowy: 89-600
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 5
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 5

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/356077-2024


356077-2024 Page 2/13

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: - art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp;
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: - art. 108 ust. 1 pkt 6 Ustawy Pzp;
Działalność gospodarcza jest zawieszona: - art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp;
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: - art. 109 ust. 1 pkt 4 
Ustawy Pzp;
Korupcja: - art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Ustawy Pzp;
Nadużycia: - art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Ustawy Pzp;
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: - art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 Ustawy 
Pzp;
Niewypłacalność: - art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp;
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: - art. 108 ust. 1 pkt 3 Ustawy Pzp;
Płatność podatków: - art. 108 ust. 1 pkt 3 Ustawy Pzp;
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: - art. 108 ust. 1 pkt 1, art. 108 ust. 1 
pkt 2 i art. 108 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp;
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: - art. 108 ust. 1 
pkt 5 Ustawy Pzp;
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: - art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Ustawy Pzp;
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: - art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Ustawy Pzp;
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: - art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 Ustawy Pzp;
Układ z wierzycielami: - art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp;
Udział w organizacji przestępczej: - art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Ustawy Pzp;
Upadłość: - art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp;

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie nr 1
Opis: Przedmiotem zamówienia jest MODERNIZACJA I DOPOSAŻENIE SZPITALNEGO 
ODDZIAŁU RATUNKOWEGO ORAZ ZAKŁADU DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ 
WSPÓŁPRACUJĄCEGO Z SOR określonego szczegółowo w Opisie Przedmiotu Zamówienia 
(OPZ)/ Formularzu asortymentowo - cenowym - Załącznik nr 2 do SWZ oraz Formularzu 
parametrów technicznych – Załącznik nr 3 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33115000 Urządzenia do tomografii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Leśna 10  
Miejscowość: Chojnice
Kod pocztowy: 89-600
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Tygodnie



356077-2024 Page 3/13

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ oraz spełniają określone przez 
Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu. 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać 
się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 1) zdolności do występowania w obrocie 
gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 2) uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 3) sytuacji ekonomicznej 
lub finansowej: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 4) zdolności 
technicznej lub zawodowej: Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty wstępne 
oświadczenie w formie jednolitego dokumentu (część IV sekcja α) – Załącznik nr 4 do SWZ, a 
ten którego oferta zostanie najwyżej oceniona, na wezwanie Zamawiającego także dokumenty 
potwierdzające te okoliczności: − Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie 
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał 
należycie co najmniej 3 dostawy polegające na dostawach porównywalnych z dostawami 
stanowiącymi przedmiot zamówienia o wartości minimum dla poszczególnych pakietów: − 
Zadanie nr 1: 1 992 500,00 zł − Zadanie nr 2: 397 200,00 zł − Zadanie nr 3: 137 900,00 zł − 
Zadanie nr 4: 13 700,00 zł − Zadanie nr 5: 11 900,00 zł. 3. Zamawiający, w stosunku do 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku 
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej - dopuszcza łączne spełnianie warunku 
przez Wykonawców. 4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że 
Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę 
sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub 
zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć 
negatywny wpływ na realizację zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Warunki gwarancji 20%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena parametrów technicznych 20%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice

Warunki udzielenia zamówienia

http://www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice


356077-2024 Page 4/13

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 26/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie nr 2
Opis: Przedmiotem zamówienia jest MODERNIZACJA I DOPOSAŻENIE SZPITALNEGO 
ODDZIAŁU RATUNKOWEGO ORAZ ZAKŁADU DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ 
WSPÓŁPRACUJĄCEGO Z SOR określonego szczegółowo w Opisie Przedmiotu Zamówienia 
(OPZ)/ Formularzu asortymentowo - cenowym - Załącznik nr 2 do SWZ oraz Formularzu 
parametrów technicznych – Załącznik nr 3 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33112200 Aparaty ultrasonograficzne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Leśna 10  
Miejscowość: Chojnice
Kod pocztowy: 89-600
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji

http://www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice


356077-2024 Page 5/13

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ oraz spełniają określone przez 
Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu. 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać 
się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 1) zdolności do występowania w obrocie 
gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 2) uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 3) sytuacji ekonomicznej 
lub finansowej: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 4) zdolności 
technicznej lub zawodowej: Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty wstępne 
oświadczenie w formie jednolitego dokumentu (część IV sekcja α) – Załącznik nr 4 do SWZ, a 
ten którego oferta zostanie najwyżej oceniona, na wezwanie Zamawiającego także dokumenty 
potwierdzające te okoliczności: − Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie 
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał 
należycie co najmniej 3 dostawy polegające na dostawach porównywalnych z dostawami 
stanowiącymi przedmiot zamówienia o wartości minimum dla poszczególnych pakietów: − 
Zadanie nr 1: 1 992 500,00 zł − Zadanie nr 2: 397 200,00 zł − Zadanie nr 3: 137 900,00 zł − 
Zadanie nr 4: 13 700,00 zł − Zadanie nr 5: 11 900,00 zł. 3. Zamawiający, w stosunku do 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku 
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej - dopuszcza łączne spełnianie warunku 
przez Wykonawców. 4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że 
Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę 
sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub 
zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć 
negatywny wpływ na realizację zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Warunki gwarancji 30%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji zamówienia 10%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

http://www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice
http://www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice


356077-2024 Page 6/13

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 26/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Zadanie nr 3
Opis: Przedmiotem zamówienia jest MODERNIZACJA I DOPOSAŻENIE SZPITALNEGO 
ODDZIAŁU RATUNKOWEGO ORAZ ZAKŁADU DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ 
WSPÓŁPRACUJĄCEGO Z SOR określonego szczegółowo w Opisie Przedmiotu Zamówienia 
(OPZ)/ Formularzu asortymentowo - cenowym - Załącznik nr 2 do SWZ oraz Formularzu 
parametrów technicznych – Załącznik nr 3 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33182100 Defibrylatory

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Leśna 10  
Miejscowość: Chojnice
Kod pocztowy: 89-600
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ oraz spełniają określone przez 
Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu. 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice


356077-2024 Page 7/13

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 1) zdolności do występowania w obrocie 
gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 2) uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 3) sytuacji ekonomicznej 
lub finansowej: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 4) zdolności 
technicznej lub zawodowej: Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty wstępne 
oświadczenie w formie jednolitego dokumentu (część IV sekcja α) – Załącznik nr 4 do SWZ, a 
ten którego oferta zostanie najwyżej oceniona, na wezwanie Zamawiającego także dokumenty 
potwierdzające te okoliczności: − Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie 
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał 
należycie co najmniej 3 dostawy polegające na dostawach porównywalnych z dostawami 
stanowiącymi przedmiot zamówienia o wartości minimum dla poszczególnych pakietów: − 
Zadanie nr 1: 1 992 500,00 zł − Zadanie nr 2: 397 200,00 zł − Zadanie nr 3: 137 900,00 zł − 
Zadanie nr 4: 13 700,00 zł − Zadanie nr 5: 11 900,00 zł. 3. Zamawiający, w stosunku do 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku 
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej - dopuszcza łączne spełnianie warunku 
przez Wykonawców. 4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że 
Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę 
sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub 
zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć 
negatywny wpływ na realizację zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Warunki gwarancji 30%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji zamówienia 10%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 26/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice

http://www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice
http://www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice


356077-2024 Page 8/13

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Zadanie nr 4
Opis: Przedmiotem zamówienia jest MODERNIZACJA I DOPOSAŻENIE SZPITALNEGO 
ODDZIAŁU RATUNKOWEGO ORAZ ZAKŁADU DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ 
WSPÓŁPRACUJĄCEGO Z SOR określonego szczegółowo w Opisie Przedmiotu Zamówienia 
(OPZ)/ Formularzu asortymentowo - cenowym - Załącznik nr 2 do SWZ oraz Formularzu 
parametrów technicznych – Załącznik nr 3 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Leśna 10  
Miejscowość: Chojnice
Kod pocztowy: 89-600
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ oraz spełniają określone przez 
Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu. 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać 
się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 1) zdolności do występowania w obrocie 
gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 2) uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 3) sytuacji ekonomicznej 
lub finansowej: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 4) zdolności 



356077-2024 Page 9/13

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

technicznej lub zawodowej: Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty wstępne 
oświadczenie w formie jednolitego dokumentu (część IV sekcja α) – Załącznik nr 4 do SWZ, a 
ten którego oferta zostanie najwyżej oceniona, na wezwanie Zamawiającego także dokumenty 
potwierdzające te okoliczności: − Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie 
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał 
należycie co najmniej 3 dostawy polegające na dostawach porównywalnych z dostawami 
stanowiącymi przedmiot zamówienia o wartości minimum dla poszczególnych pakietów: − 
Zadanie nr 1: 1 992 500,00 zł − Zadanie nr 2: 397 200,00 zł − Zadanie nr 3: 137 900,00 zł − 
Zadanie nr 4: 13 700,00 zł − Zadanie nr 5: 11 900,00 zł. 3. Zamawiający, w stosunku do 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku 
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej - dopuszcza łączne spełnianie warunku 
przez Wykonawców. 4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że 
Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę 
sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub 
zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć 
negatywny wpływ na realizację zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Warunki gwarancji 30%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji zamówienia 10%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 26/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

http://www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice
http://www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice


356077-2024 Page 10/13

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Zadanie nr 5
Opis: Przedmiotem zamówienia jest MODERNIZACJA I DOPOSAŻENIE SZPITALNEGO 
ODDZIAŁU RATUNKOWEGO ORAZ ZAKŁADU DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ 
WSPÓŁPRACUJĄCEGO Z SOR określonego szczegółowo w Opisie Przedmiotu Zamówienia 
(OPZ)/ Formularzu asortymentowo - cenowym - Załącznik nr 2 do SWZ oraz Formularzu 
parametrów technicznych – Załącznik nr 3 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33193120 Wózki inwalidzkie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Leśna 10  
Miejscowość: Chojnice
Kod pocztowy: 89-600
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ oraz spełniają określone przez 
Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu. 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać 
się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 1) zdolności do występowania w obrocie 
gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 2) uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 3) sytuacji ekonomicznej 
lub finansowej: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 4) zdolności 
technicznej lub zawodowej: Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty wstępne 
oświadczenie w formie jednolitego dokumentu (część IV sekcja α) – Załącznik nr 4 do SWZ, a 
ten którego oferta zostanie najwyżej oceniona, na wezwanie Zamawiającego także dokumenty 
potwierdzające te okoliczności: − Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie 



356077-2024 Page 11/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał 
należycie co najmniej 3 dostawy polegające na dostawach porównywalnych z dostawami 
stanowiącymi przedmiot zamówienia o wartości minimum dla poszczególnych pakietów: − 
Zadanie nr 1: 1 992 500,00 zł − Zadanie nr 2: 397 200,00 zł − Zadanie nr 3: 137 900,00 zł − 
Zadanie nr 4: 13 700,00 zł − Zadanie nr 5: 11 900,00 zł. 3. Zamawiający, w stosunku do 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku 
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej - dopuszcza łączne spełnianie warunku 
przez Wykonawców. 4. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że 
Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę 
sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub 
zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć 
negatywny wpływ na realizację zamówienia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Warunki gwarancji 30%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin realizacji zamówienia 10%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 26/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

http://www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice
http://www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice


356077-2024 Page 12/13

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza
Numer rejestracyjny: 5551783839
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Leśna 10  
Miejscowość: Chojnice
Kod pocztowy: 89-600
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampublik@szpital.chojnice.pl
Telefon: 523956974
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice
Profil nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 343070-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zmiana terminu składania i otwarcia ofert

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:zampublik@szpital.chojnice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice
http://www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


356077-2024 Page 13/13

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 55f944c0-530a-4357-ba64-83e86e2a9bbf - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 14/06/2024 09:47:07 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 356077-2024
Numer wydania Dz.U. S: 116/2024
Data publikacji: 17/06/2024


